INDICAÇÃO Nº 0037/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de uma outra
placa, com indicação de "Rua Sem
Saída", na rua João Gonzales Martins,
permitindo a visualização pelos
motoristas que vem no sentido
centro/Jardim Cristina.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Março de
2019

VEREADOR:

Paulo Sérgio Zaniboni - PSB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518